РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛИЧЕСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» августа 2016 г.
с. Успенское                                                                                                              №47

О внесении изменений в постановление администрации Галического  сельского поселения от «31» мая 2012г. №89 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

В целях приведения муниципального акта администрации Галического сельского поселения Ливенского района в соответствие с жилищным законодательством,   администрация Галического сельского поселения  постановляет:

1. Внести в постановление администрации Галического сельского поселения от «31» мая 2012г. №89 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:

1) абзац первый подпункта 2.6.1.2 пункта 2.6 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.6.1.2 Заявитель вправе не представлять документы, предусмотренные абзацами 4 и 6  подпункта 2.6.1.1, а также в случае, если право на  переустраиваемое и (или) перепланируемое жилое помещение зарегистрировано в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним, документы, предусмотренные абзацем 2 подпункта 2.6.1.1.  Для рассмотрения заявления о переустройстве и (или) перепланировке жилого помещения орган, осуществляющий согласование, по месту нахождения переустраиваемого и (или) перепланируемого жилого помещения запрашивает следующие документы (их копии или содержащиеся в них сведения), если они не были представлены заявителем по собственной инициативе:».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене Галического сельского поселения Ливенского района Орловской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             Глава Галического
             сельского поселения

                  А.И.Головин